ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

2ª ERRATA AO EDITAL 204/2021

PREGÃO 56

O MUNICÍPIO de NOVA ITABERABA, com sede à Rua José Marocco, 2226, Centro,

CEP: 89.818-000, inscrita no CNPJ sob o nº 95.990.131/001-70, neste ato representado

por seu prefeito municipal – Sr. IVANIR JOSÉ POSSEBON, torna público para

conhecimento dos interessados, que foi realizada Errata ao EDITAL 204/2021,

AQUISIÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS, assim como

segue:

A abertura da sessão pública será as 08:30 horas do dia 14 de

dezembro de 2021.

Os demais itens da presente licitação permanecem inalterados.

Nova Itaberaba, SC, 06 de dezembro de 2021.

IVANIR JOSÉ POSSEBON

Prefeito Municipal

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

		2021-12-06T15:28:14-0300
	IVANIR JOSE POSSEBON:62590260997